

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีมงคล หมู่ที่ ๑๔ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๗๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จุดที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๘๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๓๔๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางดินถมตามสภาพพื้นที่

จุดที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๙๑.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๓๖๔.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

จุดที่ ๓ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๖๐.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

จุดที่ ๔ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๔๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๑๙๒.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ 23 มค. 2569 เป็นเงินจำนวน ๕๕๒,๕๓๘.๗๒ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์	อินฝัน	ประธานกรรมการ
๒. จำสับโทสุไกร	ไชยศิลป์	กรรมการ
๓. นายสิทธิชัย	รินนาศักดิ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีมงคล หมู่ที่14 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

จุดที่1 กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 87.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 348.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางดินถมตามสภาพพื้นที่

จุดที่2 กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 91.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 364.00 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

จุดที่3 กว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

จุดที่4 กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 48.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

แบบแผนเลขที่...-.....

คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านศรีมงคล หมู่ที่14 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่

13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	964.00	1.78	1,715.92	1.3848	2.46	2,376.21
	1.2 งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.05	94.18	1,229.00	1.3848	130.41	1,701.91
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.20	483.25	23,292.65	1.3848	669.20	32,255.66
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	964.00	362.63	349,577.25	1.3848	502.20	484,094.58
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expanction Joint	ม.	8.00	94.39	755.12	1.3848	130.71	1,045.69
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	82.00	77.72	6,373.04	1.3848	107.63	8,825.39
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	226.00	71.06	16,059.56	1.3848	98.40	22,239.28
TOTAL								552,538.72

ตัวหนังสือ

ห้าแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

399,002.54

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 12/2569 ลงวันที่ 5 มกราคม พ.ศ. 2569

(ลงชื่อ)

ประธานฯ

(นายวีรพันธ์ อินผื่น)

(ลงชื่อ) จำสับโท

กรรมการ

(สุรไกร ไชยศิลป์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์)

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวธัญญาภรณ์ ทะสม)

รองปลัดเทศบาล รักษาการฯ

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

(นายศศิพงศ์ ยะผื่น)

นายกเทศมนตรีเทศบาล